ciuitatē zc. ioh. iij. c. oñdit dñs. qnō solū p
nobis cruce sustinuit. sed et multos alios la-
bores. In sequit ibi. Iesus aut fatigat⁹ ab
uinere zc. Et dicunt ibi octo i quib⁹ istru-
dñs samaritanā. q patent i euāgelio. z iō rñ
forūm est octauitoni. Coio est. qui biberit
ioh. iij. capitulo

De sabbato

In sabbato uero

oñdit q dñs saluat piusticiā et
mīscōiam. In eplā. Erat vir da-
niel. iij. c. loquit de susanna q saluata est p
iusticiā. Euāgelii est de muliere de phēsa
in adulterio quā dñs liberauit p mīscōiam
Ecce euāgelii et eplā pcordat. Quia ergo
adultera in euāgelio saluata est p mīscōiaz
iō vidēs ecclā iufirmitatē filioz suoz petit
se liberari p mīscōiaz in introitu dicēs. Ver-
ba mea aurib⁹ pcipe. z est qñti toni. ppter qñ
qz q ponunt in collecta q est tal. Ista qñ
m⁹ oipoiens de⁹ vt q se affligēdo carnē ab
alimentis abstinet. sectādo iusticiā a culpa
ieiunēt. i. a delectatōe qñ qz sensu sic daniel
susāna. z iochim. Mīscōiaz dei nō psequē
q lic nō ieiunāt. Sequit vñsus in rou⁹ semi-
plen⁹. s. rex me⁹ z de⁹ me⁹. Et iō notandum
est q in introit⁹ aliqñ duplex vñsus ponit.
aliquādo dimidi⁹. s. frequēt⁹ vn⁹. Duplex
vt in introitu defūctoꝝ. Requie Clar⁹. Re-
deceat zc. Et ali⁹. Exaudi orōem zc. Qz orā-
m⁹ p defūctis ppi stolā corpis et aiē qz ro-
gam⁹ eis dari. Bici enā tē scōus vñsus qui
succedit i locū illi⁹ vñsus glā pñ. q in officio
defūctoꝝ tacet p eo qm ortu trinitatē vñci-
us laudare nequeūt. ad cui⁹ laudem pñet
ipse vñsus. Sepi⁹ vō vn⁹ dicit qz ad vñū tantū
scz ad deū vñere nos debem⁹. Dimidi⁹ autē
hic ponit. qz q mīscōiaz dei ipeirat. suā dñi
pfectionē in opib⁹ pñteri. psalm⁹ eni opus
significat. Post eplā sequitur responsoriū
Si ambulē zc. quod sic et respōdet. qz quez
dñs liberat n ullus et n ocere pōt. igit si am-
bulem in medio vmbre mortis non mebo
mala zc. vmbra mortis est mors temporal.
quali diceret. et si transeam p mortem tem-
poralem. non est timendum ex quo de⁹ ad

duat. Et sequitur versus Virgatus baculus
 tuus ipsa me solata sunt. quod tribulationes domini
 solant hominem bonum. Est autem promittitur. quod
 in solo deo ponenda est spes. In euangelio
 vero. preterit iesus. ioh. viij. ostendit se dominum
 autorem misericordie. cum dixit mulieri adultere.
 Vade et amplius noli peccare. Hec misericor-
 dia fuit cum dixit. Qui sine peccato est vestra
 primus mittat in eam lapidem. In offerro no pe-
 tit sibi misericordiam liberari cum dicit. Res-
 sus meos dirige. et pertinet ad octauam resurre-
 ctionis. post communio vero ad beatitudinem
 que est. nemore. ioh. viij. c. Illud autem nota-
 dum est. quod in huius sabbati pletorio antipho-
 na Mediorum vita cantatur. eo quod nunc mediana
 quadragesime incipiat hebdomada. Quia vero est
 in precedenti feria feria cantatur. numerum dierum
 ieiunij afflictorum attendit. Hanc itaque sub
 breuiloquio durimus exponendas. Mediana
 vita christus est. Ipse enim mediator est dei et ho-
 minum. Ipse est via veritas et vita. Ipse quod de-
 sanctus. ipse deus. ipse fortis. ipse misericors
 et saluator. Ad primum ergo sermo dirigitur.
 De media vita. i. o christe. Quod media vita scilicet
 trinitas est. que est in se vita et nobis vita me-
 dia. i. sufficiens et communis ad quam sermo diri-
 gitur. De media vita. i. o sancta trinitas. Ideo
 quod sibi distinguit sancte deus. scilicet fortis. scilicet et
 misericors. i. pater et filius et sanctus spiritus. a quo et per
 quem et in quo saluamur. Et ideo saluator etiam
 trinitas appellatur. Ad quem cum quis timorem
 dirigimus adiutorium querimus. quod in morte su-
 mimus in miseris partibus vite. penamque ne tra-
 dat nos amaritudinibus mortis eterne. Quod
 super omnia deum nos existens in vita media sumus
 in morte. Prima fuit vita iusticie et innocen-
 tie. in qua creatus est homo. Secunda est vita pec-
 cati et miserie. in qua lapsus est homo. Tertia erit
 vita immortalitatis et glorie. ad quam reparabitur
 homo. Nos igitur dum sumus in media vita sumus
 in morte. quod vita peccati media. mors est vite
 iusticie. ideo quod sumus adiutorie. Alie ecclesie
 dicunt. medio vite. quod enim nunc est medium qua-
 dragesime que vita partem que sine peccatis non ducit
 representat. merito de antiphona ipsa in mor-
 te. i. in partibus que ducunt ad mortem. Et quod in epistola
 fit mentio de susanna. ideo propter equivo-

cationem vocabuli fit hodie statio apud san-
 ctam susannam.

De dominica quarta quadragesime

Equitur quarta
 dominica in qua agitur de supna hierlin.
 Et quoniam in terram illam venisse eo duce
 qui filij israel venerunt in terram promissionis.
 prout sub septuagesima dicitur est. ideo nunc
 legitur erodus. ubi dicit dominus. Et dicens
 vidi afflictionem populi mei qui est in egipto
 et descendi ut liberarem eos de manu pha-
 raonis. Sicut autem dominus liberauit populum
 per plagas missas contra pharaonem. simili-
 liter et per plagas liberat de manu dyaboli
 qui non vult dimittere nos nisi in manu for-
 u. sicut ibi habet. Prima plaga est peruersio
 aquarum in sanguinem. per quam peccatum infidelitatis
 significat. alias plagas significatur
 quod homo per multas tribulationes et penas que
 habet dum moratur in peccato. cogit redi-
 re ad dominum. sicut de filio perigo legitur. Legit
 ergo erodus. quia per fidem est erutus a seruitu-
 te dyaboli. et per baptismum qui significat per
 mare rubrum. et per completionem mandatorum.
 Quoniam vero homo talis est. facit seipsum taber-
 naculum domino. qui vero non facit ei hic taberna-
 culum. nec ipse facit sibi in futuro. Per erodum
 sequitur liber leuitici. que est terra in partibus
 teuco que pertinet ad leuitas. qui debebant domino
 offerre sacrificia. Quoniam liber est oblationum.
 Ex quo enim homo implet mandata et facit se
 tabernaculum domino non restat nisi oblationes
 deo offerre. Debet tamen sal apponere in omni
 sacrificio suo. quia cum discretionem debet om-
 nia facere. Quia ergo tales debet esse mundi
 ab omni peccato et offerre domino hostiam in un-
 dam sanctam et immaculatam. ideo sequitur
 in leuitico de mundatione lepre. Et dicit ibi
 in ultionem sancti estote. quoniam ego sanctus
 sum. Et quia hoc fit in solennitate cordis. et de-
 bent omnia fieri cum gaudio. ideo postea in eodem
 libro agitur de solennitatibus. Rursum quod nullus
 ita perfectus est quam peccet aliqui saltem perualiter.
 ideo ibi habet de dubitatione moysi ad
 aquas contradictionis. que nec propter hoc dimisit
 opus spirituale facere. ut ad vocem suam fluere

aque cū dixit. **A**scēdat pute⁹ i. doctrina sa-
 cra. **E**tari sicut mlter ostēdit ex vna pte
 pomū filio suo et ex alia inimicū vt veniat
 ad se. fili⁹ et dñs. iuxta illud. **D**ice. xi. c. In fu-
 niculis adam trahā eos in vincul⁹ carita-
 tis. **U**n in officō nocturnali oñdit inimicū
 qui nō vult dimittere pplm nisi in manu for-
 ti et in manu diuina scz p pdicatores. Et iō
 pñm rñsorū est. **L**ocut⁹ ē dñs ad moysen.
 zc. **S**iquidē moyses ex aquis assūptuo. est
 xps p quē liberamur ab bimōi inimico. vel
 qlibet pdicator q̄ ex aquis scripture dñs assu-
 mi. **E**t est q̄rti tonū. qz q̄rtuo: modio nos af-
 fligit dyabol⁹. i. interficiēdo mares. i. bona
 opa vel vtuolos q̄o subuergit in flumie de-
 lictaz hu⁹ mñdi. et cogit seruire in luto lu-
 ruz et latere auaricie. et palea inanis glie.
Pro: qz pplis in illa septuagenaria capti-
 uitate fleuit sup flumina babilouis. z sine
 cyro pmittēte letabund⁹ erunt. z gratulano
 hierlm intr oiuūt. iō cū in p̄ma dñica p̄loca
 p̄nuat⁹ fleuerit dicenō. **C**ircū dederunt me.
Et in secūda orauerit dicēō. **E**xurge. **I**n ter-
 tia qz orauerit dicēs. **E**sto mihi. **I**n q̄rto cō-
 solatōne accepit dicē dñō. **I**n uocauit me
 z ego exaudī eū. **I**n q̄nta etiā rursus orōi
 insisterit dicenō. **R**emiscere. **I**n sexta vō
 dāno licentiā tribuente p̄ solatōne de reuer-
 sione p̄cepit. iō qz dixit. **O**culi mei. **I**n hac
 septia tanq̄m in fine septuagesime in q̄rti dñs
 hierlm gratulabund⁹ exultat dicēs. **L**etare
 hierlm. **D**e hoc etiā dicū est sub p̄ia dñica
Septenariū qz p̄ntis vite que septē dieruz
 curriculo voluit. vel pon⁹ septē etatib⁹ q̄b⁹
 mund⁹ ipse distinguit. sicut p̄ dies. lxx. sic p̄
 septē dñicas. sancta rep̄ntatecclā. **P**rima etas
 est ab adā vsqz ad noe. **S**ecūda vō a noe vs
 qz ad abraā. **T**ertīa q̄sdā ad moysen. **T**ertia
 a moyses vsqz ad dauid. **Q**uarta a dauid vs
 qz ad trāsmigratiōne babilonio. **Q**uinta a
 trāsmigratiōne babilonis vsqz ad aduētū
 dñi. **S**exta ab aduētū dñi vsqz ad finē secu-
 li. **S**eptia sili vsqz ad eundē finē. siliēi p̄cur-
 rūt sed illa in vigilātib⁹ z laborātib⁹. ista in
 dormiētib⁹ z q̄scētib⁹. ubi requiescūt ele-
 ctōz aīe iter vbera lactātis matris sue sup
 ne hierlm. **I**n p̄ma dñica velut i infātia mi-